(بشکر یہ ماہنامہ نقیب ختم نبوت ملتان، جولائی ۲۰۰۸)

الشریعہ ا카데미 گوجرانوالہ کے زیر اہتمام
جناب پروفیسر غلام رسول عدیم کے
علمی و فکری، تحقیقی اور ادبی مقالات
کا مجموعہ عنقریب پیش کیا جا رہا ہے۔
○ مرتب: پروفیسر محمد اکرم ورک ○

الشريعة اکادمی گوجرانوالہ کی سالانہ کارکردگی رپورٹ

(شعبان المعظم ۱۴۲۸ھ تا رجب ۱۴۲۹ھ - ستمبر ۲۰۰۷ء تا اگست ۲۰۰۸ء)

- الشريعة اکادمی گوجرانوالہ ایک علمی، فکری اور تعلیمی ادارہ ہے جو ۱۹۸۹ء سے درج ذیل مقاصد کے لیے سرگرم عمل ہے:
- امت مسلمہ کو درپیش فکری و عملی مسائل کا تجزیہ و تحقیق اور ان کے حل کے لیے درست خطوط پر رہنمائی
- امت مسلمہ کے مختلف علمی مکاتب فکر اور نظریاتی تحریکات کے